

UNIONE TERRED'ACQUA

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell'Emilia Calderara di Reno Crevalcore Sala Bolognese San Giovanni in Persiceto Sant'Agata Bolognese

SERVIZIO AFFARI GENERALI **UFFICIO DI SEGRETERIA**

PROT. 2024/0002644

San Giovanni in Persiceto, lì 19/03/2024

CLASSIFICAZIONE: 02.03
FASCICOLO: 02/2024

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DELL' UNIONE TERRED'ACQUA

AL SEGRETARIO GENERALE DELL' UNIONE TERRED'ACQUA

OGGETTO: CONVOCAZIONE SEDUTA CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA.

Mi pregio avvertire la S.V. che la riunione del Consiglio dell'Unione è indetta presso la Sala Consiliare del Comune di San Giovanni in Persiceto, Corso Italia 74, il giorno in:

1° Convocazione: LUNEDI' 25 MARZO 2024 ALLE ORE 19:30

per trattare

l'ORDINE DEL GIORNO allegato



Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell'Emilia Calderara di Reno Crevalcore Sala Bolognese San Giovanni in Persiceto Sant'Agata Bolognese

ORDINE DEL GIORNO DELLA SEDUTA PUBBLICA DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE CONVOCATA PER IL GIORNO

LUNEDI' 25 MARZO 2024

- 1) COMUNICAZIONI, INTERROGAZIONI, INTERPELLANZE;
- 2) ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELL'UNIONE TERRED'ACQUA (IMMEDIATA ESEGUIBILITA').

F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA MICHAEL SANTI